Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.                               № 13                   12.02.2021
              СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение

________________

              10 февраля ______2021 №  160

                        60   -е собрание 4-го созыва

	О ПЕРЕДАЧЕ ПОЛНОМОЧИЙ АДМИНИСТРАЦИЕЙ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА УРОВЕНЬ АДМИНИСТРАЦИИ ТОМСКОГО РАЙОНА ПО КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ И (ИЛИ) РЕМОНТУ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В ГРАНИЦАХ  СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь муниципальной программой «Формирование современной среды и архивного облика Томского района», утверждённой постановлением Администрации Томского района  от 02 ноября 2020 года № 402, распределением средств субсидий на капитальный ремонт и (или( ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Томского района на 2021 год,

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Администрации Спасского сельского поселения передать иные межбюджетные трансферты из бюджета Спасского сельского поселения в бюджет муниципального образования «Томский район» в размере 164 100 (Сто шестьдесят четыре тысячи сто рублей) 00 копеек  на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Спасского сельского поселения по объектам, указанного в приложении  настоящего решения.
3. Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Спасского сельского поселения

      В.П. Авдиевич

Глава Спасского сельского поселения

(Глава Администрации)

                  Е.Ю. Пшеленский
Приложение   к решению

                    Совета Спасского

                    сельского поселения

                                                                                     от 10.02.2021 № 160
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в том числе дорог местного значения и   мест общего пользования,   подлежащих ремонту  в 2021 году за счет    субсидии из областного бюджета
	Наименование  работ по локальному сметному расчету

	адрес объекта

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Томский район» :

 Спасское сельское поселение

	с. Коларово, ул. Советская от дома по пер. Школьный д.1 до улицы Лесной (410 м)

	с. Яр, ул. Чехова, от дороги Томск-Аникино-Ярское до дома № 11-2 (110 м)

	с. Батурино, проезд от ул.Советской д. 4-1 до ул. Гагарина д. 1  (63 м)

	с. Батурино, ул. Гагарина, от дома № 1/1 до Ангара по ул. Гагарина 2в (31 м)

	Установить горизонтальные линии дорожной разметки 1.25 на искусственных неровностях

	с. Батурино, ул. Цветочная 10-2,

	Установить дополнительные дорожные знаки 5.20 «Искусственные неровности» на искусственных неровностях (2 шт. справа и слева)

	с. Батурино , ул. Цветочная 10-2, ул. Молодежная д. 25,

	Установить искусственную неровность

	с. Батурино , ул. Молодежная д. 25, с. Батурино

	Установить дорожный знак 1.23 «Дети» и установить совместно с дополнительным дорожным знаком 3.24 «Ограничение максимальной скорости 40 км/ч»

	с. Батурино , ул. Молодежная д. 25, с. Батурино

	Установить дорожные знаки 1.17 «Искусственная неровность»

	с. Батурино , ул. Цветочная 10-2, ул. Молодежная д. 25

Глава поселения
(Глава Администрации)

                             Е.Ю. Пшеленский

с.  Вершинино

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко